
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DELLA VAL NURE 
Via F. Acerbi n. 61 - 29028 Ponte dell' Olio (PC) 

Tel.0523875122- tel e fax 0523878919 
Email PCIC80700T@istruzione.it – PCIC80700T@pec.istruzione.it 

Sito WEB: https://icdellavalnure.edu.it 

 

Prot.n. 8121/C/24/b Ponte dell’Olio, 01.12.2021 
 

 

CUP F17C200000390001 e CUP F17C20000400001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

RICHIAMATA – preliminarmente – la delibera del Consiglio di Istituto del 15.04.2021 di regolare 
assunzione al bilancio del PROGETTO Aree Interne dell’Appennino Piacentino e Parmense, interventi 
EMIAPP09 – DIDATTICA INNOVATIVA: scuola digitale nell’Area Interna” e EMIAPP10-DIDATTICA 
INNOVATIVA: AAA nelle pluriclassi dell’Area Interna; 
 
CONSIDERATO che è stata esperito BANDO per il reclutamento di uno o più formatori esterni per intervento 
EMIAPP09-Didattica Innovativa: didattica digitale nell’Area Interna e uno o più formatori per intervento 

EMIAPP10-Didattica Innovativa: AAA nelle pluriclassi dell’Area Interna  (prot. n. 6393/C/24/b del 
06/10/2021),  con scadenza presentazione domande il15 /10/2021; 

 
CONSIDERATO necessario procedere alla nomina di una Commissione giudicatrice finalizzata alla 
scelta dei soggetti affidatari del servizio; 

 
DETERMINA 

 
per i motivi in premessa e qui integralmente richiamati: 

1. di nominare la Commissione giudicatrice del Bando in oggetto come segue: 
- Presidente: Sig.ra Poggioli Patrizia – Collaboratore Vicario del Dirigente Scolastico  titolare 

dell’ I.C. della Val Nure, 
- Componenti: 
ins. Elena Fogliazza – responsabile Commissione Valutazione scuola Primaria 
- Segretario verbalizzante: 
Dallanoce Elena – Assistente Amministrativo – I.C. Ponte dell’Olio; 
2. di dare atto che non sono previsti compensi per la partecipazione alla Commissione sopra 

indicata. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Carla Busconi 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93) 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE per definizione della graduatoria Formatori PROGETTO Aree Interne 
dell’Appennino Piacentino e Parmense- interventi EMIAPP09 – DIDATTICA INNOVATIVA: scuola digitale 
nell’Area Interna e EMIAPP10-Didattica Innovativa: AAA nelle pluriclassi dell’Area Interna. 

mailto:PCIC80700T@istruzione.it
mailto:PCIC80700T@pec.istruzione.it
https://icdellavalnure.edu.it/

